Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
  452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

             452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

Ҡ А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» июль 2018 й.                      № 29
          «09» июля 2018 г.
«О разрешении перевода нежилого здания в жилое здание,

находящегося по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский

район, с. Стародражжево, ул. Школьная, д.12»

В соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения Совета сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «Об утверждении положения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в сельском поселении Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» от 08.10.2013 года № 41, рассмотрев заявление собственника помещения Насырова Рамита Хамитовича и представленные документы о переводе нежилого здания в жилое здание, администрация сельского поселения Писаревский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить перевод нежилого здания общей площадью 85,1 кв.м. с кадастровым номером 02:53:021101:93 из нежилого здания в жилое здание, находящегося по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с. Стародражжево, ул. Школьная, д. 12 (собственник помещения Насырова Рамита Хамитовича ) без предварительных условий.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Писаревский  сельсовет.
 Глава  сельского поселения                                                  Р.М. Салимов